



Univerzitet Crne Gore
adresa / address_Cetinjska br. 2
81000 Podgorica, Crna Gora
telefon / phone_00382 20 414 255
fax_00382 20 414 230
mail_rektorat@ucg.ac.me
web_wow.ucg.ac.me
University of Montenegro

Broj / Ref 05/1-308/21

Datum / Date 19.06.2023

AGENCIJA ZA SPREČAVANJE KORUPCIJE

Poštovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja („Sl. List CG „ broj 03/2020 od 23.01.2020. godine i 38/2020 od 25.04.2020) objavljujemo sljedeće podatke za izvještajni period od 12.06.2023. do 18.06.2023. godine:

Univerzitet Crne Gore u nevedenom periodu je imao sledeće izdatke sa računa Rektorata Univerziteta Crne Gore:

IZDACI U PERIODU OD 12 DO 18 JUNA 2023.GODINE

Račun budžet 510-279-76

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	24.96	77	6/12/2023
2	komunikacione usluge	485.58	77	6/12/2023
3	tekuće održavanje	32.60	77	6/12/2023
4	prenos jedinica	9,989.26	77	6/12/2023
5	voda	103.07	77	6/12/2023
6	čistoća	385.20	77	6/12/2023
7	osiguranje zaposlenih	4,862.91	78	6/13/2023
8	prenos jedinica	319.25	78	6/13/2023
9	internet članarina	124.58	78	6/13/2023
10	ino provizija	30.00	78	6/13/2023
11	održavane	25.80	78	6/13/2023
12	pomoci	2,503.68	79	6/14/2023
13	sitni inventar	423.50	79	6/14/2023
14	ostali materijal	122.20	79	6/14/2023
15	publikacije	131.60	79	6/14/2023
16	mat. Posebne namjene	14.22	79	6/14/2023
17	tekuće održavanje	109.20	79	6/14/2023
18	prenos jedinica	13,242.86	79	6/14/2023
19	oprema	38,116.72	79	6/14/2023
20	investiciono održavanje građ. Objekata	58,199.79	80	6/15/2023
21	troškovi električne energije za maj	4,511.40	81	6/16/2023
22	prenos jedinica	40,180.00	81	6/16/2023
23	komunikacione usluge	23.68	81	6/16/2023
24	čistoca	20.54	81	6/16/2023
	Ukupno	173,982.60		

Račun UCG tržište 510-14656-13

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	dopunski rad	3,142.46	98	6/12/2023
2	putni nalozi akontacija	1,000.00	98	6/12/2023
3	internet	80.35	98	6/12/2023
4	provizija	24.45	98	6/12/2023
5	ostale usluge	145.20	98	6/12/2023
6	ugovori o djelu	3,048.31	98	6/12/2023
7	kazne	1,005.00	98	6/12/2023
8	prenos jedinicama	3,453.71	98	6/12/2023
9	akontacija	1,500.00	99	6/13/2023
10	prevoz	108.00	99	6/13/2023
11	reprezentacija	141.46	99	6/13/2023
12	ostale usluge	1,538.75	99	6/13/2023
13	benzin za kosačice	300.00	100	6/14/2023
14	putni nalozi akontacija	203.11	100	6/14/2023
15	pokloni	155.10	100	6/14/2023
16	prevoz	1,473.50	100	6/14/2023
17	advokatske i pravne usluge	4,148.69	100	6/14/2023
18	održavanje opreme	700.59	100	6/14/2023
19	pdv	1,094.31	100	6/14/2023
20	transfer za april i maj SUCG	11,317.01	100	6/14/2023
21	transfer za omladinsku karticu po ugovoru	3,500.00	100	6/14/2023
22	prenos jedinicama	609.45	100	6/14/2023
23	štampanje i umnožavanje	1,450.79	100	6/14/2023
24	održavanje sajta i servera	100.00	100	6/14/2023
25	medijske i promotivne	289.19	100	6/14/2023
26	ostale usluge	1,674.89	100	6/14/2023
27	akontacija putni	1,407.90	101	6/15/2023
28	internet	12.00	101	6/15/2023
29	ugovori o djelu	942.32	102	6/16/2023
30	dopunski rad	945.34	102	6/16/2023
31	advokatske i notarske uskuge	4,754.54	102	6/16/2023
	Ukupno	50,266.42		

Račun Institut Konfučije 510-88501-26

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	ostali materijal ref.	18.93	53	6/12/2023
2	telekomunikacione usluge	86.59	53	6/12/2023
3	ostale usluge ref.	75.41	53	6/12/2023
4	provizija	3.12	53	6/12/2023
5	reprezentacija	149.03	53	6/12/2023
6	prevoz ref	60.70	53	6/12/2023
7	reprez. Pokloni	102.59	53	6/12/2023
8	ostali materijal	371.55	54	6/14/2023
9	kokteli i svečasti	500.00	54	6/14/2023
10	reprez. Posl. Komunikacija	109.00	54	6/14/2023
11	komun. Usluge	50.00	54	6/14/2023
12	usluge poste	113.30	54	6/14/2023
13	ino provizija	30.00	54	6/14/2023
14	prevoz refundacija	6.60	54	6/14/2023
15	štampanje i umnožavanje	19.20	54	6/14/2023
16	ostale usluge ref.	57.30	54	6/14/2023
17	ugovori	505.02	54	6/14/2023
18	prirrez na ugovore	7.96	55	6/15/2023
19	dopuna rn reprezentacije	100.00	55	6/15/2023
	Ukupno	2,366.30		

Račun međ. Projekti 510-4784-44

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	akontacije	1,000.00	30	6/14/2023
	Ukupno	1,000.00		

Račun međjunarodni projekat DigNest 510-136125-35

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	akontacije	2,273.94	8	6/13/2023
	Ukupno	2,273.94		

Račun međ.projekat PORTS 510-100083-06

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.64	30	6/12/2023
2	komunikacione usluge	141.55	31	6/13/2023
3	usluge poste	246.05	32	6/14/2023
	Ukupno	388.24		

Računmeđ. Projekat Foof4healt 510-107222-26

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	komunikacione usluge	80.13	24	6/13/2023
2	oprema	20,999.40	25	6/14/2023
3	ino provizija	63.00	25	6/14/2023
	Ukupno	21,142.53		

Račun međj. Projekat Biomass 510-138881-12

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	putni	56.83	16	6/14/2023
2	putni	421.27	17	6/15/2023
	Ukupno	478.10		

Račun međ.projekat CEBIMER 510-116324-74

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	ugovor	894.41	15	6/13/2023
	Ukupno	894.41		

Račun međ.Nautica 510-136166-09

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	prenos po odluci	5,214.75	10	6/14/2023
	Ukupno	5,214.75		

Račun međunarodni projekat BLUE GROW

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	eksterni ekspert	2,000.00	13	6/13/2023
2	komunikacione usluge	203.57	13	6/13/2023
	Ukupno	2,203.57		

Račun međ.projekat Success 510-133822-57

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	akontacije	1,560.00	12	6/14/2023
	Ukupno	1,560.00		

Račun međj. Projekat Wreck4All

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	ostale usluge	261.65	12	6/14/2023
	Ukupno	261.65		

Račun međj. Projekat Smartel 510-136165-12

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	akontacije putnih	1,520.00	9	6/14/2023
	Ukupno	1,520.00		

Račun međ.projekat Erasmus + Al4life 520-46916-74

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	akontacija putnih	1,974.00	8	6/14/2023
2	provizije	0.35	8	6/14/2023
	Ukupno	1,974.35		

Račun Centar informacionog sistema 510-8305-54

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	3.76	20	6/12/2023
2	PDV	267.5	21	6/14/2023
	Ukupno	271.26		

Prilog sintetičke i analitičke kartica GK i Obrazac OK- nalog za kontrolu upotrebe službenih i drugih vozila i potrošnju goriva za nevedeni period

Rukovodilac Službe za finansije, računovodstvo

evidenciju i procjenu imovine

Tanja Paunović
Paunović Tanja



REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 411-11

Neto zarada na teret jedinice(od uplate školarina, priliva od ugovorenih projekata,osim f

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	500.00	-	500.00	0.00	500.00
2.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	500.00	-	1,000.00	0.00	1,000.00
3.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	450.00	-	1,450.00	0.00	1,450.00
4.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	325.26	-	1,775.26	0.00	1,775.26
5.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	100.00	-	1,875.26	0.00	1,875.26
6.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	75.90	-	1,951.16	0.00	1,951.16
7.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	75.90	-	2,027.06	0.00	2,027.06
8.	13.06.23	080	15	ugovor	13.06.2023	137	697.51	-	2,724.57	0.00	2,724.57
9.	16.06.23	009	102	dopunski	16.06.2023	001	155.82	-	2,880.39	0.00	2,880.39
10.	16.06.23	009	102	dopunski	16.06.2023	001	100.00	-	2,980.39	0.00	2,980.39
11.	16.06.23	009	102	dopunski	16.06.2023	001	350.00	-	3,330.39	0.00	3,330.39

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 411-21

Porez na zarade na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	312.94	-	312.94	0.00	312.94
2.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	109.88	-	422.82	0.00	422.82
3.	13.06.23	080	15	ugovor	13.06.2023	137	12.64	-	435.46	0.00	435.46
4.	16.06.23	009	102	dopunski	16.06.2023	001	130.75	-	566.21	0.00	566.21

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 411-311

PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	312.94	-	312.94	0.00	312.94
2.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	121.94	-	434.88	0.00	434.88
3.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	44.71	-	479.59	0.00	479.59
4.	13.06.23	080	15	ugovor	13.06.2023	137	126.06	-	605.65	0.00	605.65
5.	16.06.23	009	102	dopunski	16.06.2023	001	130.75	-	736.40	0.00	736.40

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 411-321

Zdravstveno osiguranje na teret zaposlenog- Sopstvena sredstva jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.06.23	080	15	ugovor	13.06.2023	137	4.20	-	4.20	0.00	4.20

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 411-331

Osiguranje od nezaposlenosti na teret zaposlenog-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	10.44	-	10.44	0.00	10.44
2.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	4.06	-	14.50	0.00	14.50
3.	16.06.23	009	102	dopunski	16.06.2023	001	4.36	-	18.86	0.00	18.86

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 411-411

PIO na teret poslodavca-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	

1.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	114.75	-	114.75	0.00	114.75
2.	13.06.23	080	15	ugovor	13.06.2023	137	46.22	-	160.97	0.00	160.97
3.	16.06.23	009	102	dopunski	16.06.2023	001	47.94	-	208.91	0.00	208.91

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 411-431 Osiguranje od nezaposlenosti na teret poslodavca-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	10.44	-	10.44	0.00	10.44
2.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	4.06	-	14.50	0.00	14.50
3.	13.06.23	080	15	ugovor	13.06.2023	137	4.20	-	18.70	0.00	18.70
4.	16.06.23	009	102	dopunski	16.06.2023	001	4.36	-	23.06	0.00	23.06

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 411-441 Fond rada -Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	4.17	-	4.17	0.00	4.17
2.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	1.63	-	5.80	0.00	5.80
3.	13.06.23	080	15	ugovor	13.06.2023	137	1.68	-	7.48	0.00	7.48
4.	16.06.23	009	102	dopunski	16.06.2023	001	1.75	-	9.23	0.00	9.23

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 411-51 Prirez-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	46.95	-	46.95	0.00	46.95
2.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	16.49	-	63.44	0.00	63.44
3.	13.06.23	080	15	ugovor	13.06.2023	137	1.90	-	65.34	0.00	65.34
4.	16.06.23	009	102	dopunski	16.06.2023	001	19.61	-	84.95	0.00	84.95

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 412-70 Ostale naknade

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.06.23	009	99	refundacija	13.06.2023	001	108.00	-	108.00	0.00	108.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 412-701 pomoci

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.06.23	001	79	Četkovic	14.06.2023	001	2,503.68	-	2,503.68	0.00	2,503.68

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 413-11 Sitan inventar vrijednosti do 300,00

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.06.23	001	79	stavka 2	14.06.2023	001	423.50	-	423.50	0.00	423.50

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 413-14 Ostali materijal

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	036	53	refundacija za mat festivala	12.06.2023	086	18.93	-	18.93	0.00	18.93
2.	14.06.23	001	79	stavka 9	14.06.2023	001	122.20	-	141.13	0.00	141.13
3.	14.06.23	036	54	testovi	14.06.2023	086	345.00	-	486.13	0.00	486.13
4.	14.06.23	036	54	stavka 894	14.06.2023	086	7.49	-	493.62	0.00	493.62

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 413-32 Publikacije, časopisi i glasila

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.06.23	001	79	stavka 12	14.06.2023	001	131.60	-	131.60	0.00	131.60

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 413-33 Ostali materijal za posebne namjene

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.06.23	001	79	stavka 13	14.06.2023	001	14.22	-	14.22	0.00	14.22

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 413-40 Rashodi za energiju

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	16.06.23	001	81	za maj	16.06.2023	001	4,511.40	-	4,511.40	0.00	4,511.40

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 413-503 Benzin

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.06.23	009	100	benzin za kosacice	14.06.2023	001	100.00	-	100.00	0.00	100.00
2.	14.06.23	009	100	benzin za kosacice	14.06.2023	001	100.00	-	200.00	0.00	200.00
3.	14.06.23	009	100	benzin za kosacice	14.06.2023	001	100.00	-	300.00	0.00	300.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 413-90 Ostali rashodi za materijal

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.06.23	036	54	stavka 898	14.06.2023	086	19.06	-	19.06	0.00	19.06

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 414-112 Službena putovanja u inostranstvu putni nalog

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	009	98	Ognjen	12.06.2023	001	1,000.00	-	1,000.00	0.00	1,000.00
2.	13.06.23	009	99	akontacija Grcka	13.06.2023	001	1,500.00	-	2,500.00	0.00	2,500.00
3.	14.06.23	009	100	PUTNI	14.06.2023	001	132.61	-	2,632.61	0.00	2,632.61
4.	14.06.23	009	100	Albanija	14.06.2023	001	39.00	-	2,671.61	0.00	2,671.61
5.	14.06.23	009	100	Albanija	14.06.2023	001	31.50	-	2,703.11	0.00	2,703.11

6.	15.06.23	009	101	putni	15.06.2023	001	1,060.00	-	3,763.11	0.00	3,763.11
7.	15.06.23	009	101	putni	15.06.2023	001	182.00	-	3,945.11	0.00	3,945.11
8.	15.06.23	009	101	putni	15.06.2023	001	165.90	-	4,111.01	0.00	4,111.01

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 414-1122 Putni po projektima

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.06.23	093	8	akontacija	13.06.2023	152	757.98	-	757.98	0.00	757.98
2.	13.06.23	093	8	akontacija	13.06.2023	152	757.98	-	1,515.96	0.00	1,515.96
3.	13.06.23	093	8	akontacija	13.06.2023	152	757.98	-	2,273.94	0.00	2,273.94
4.	14.06.23	002	30	K 107	14.06.2023	097	500.00	-	2,773.94	0.00	2,773.94
5.	14.06.23	002	30	K 107	14.06.2023	097	500.00	-	3,273.94	0.00	3,273.94
6.	14.06.23	088	12	akontacijaNovi Sad	14.06.2023	143	780.00	-	4,053.94	0.00	4,053.94
7.	14.06.23	088	12	akontacijaNovi Sad	14.06.2023	143	780.00	-	4,833.94	0.00	4,833.94
8.	14.06.23	089	9	akontacija	14.06.2023	151	380.00	-	5,213.94	0.00	5,213.94
9.	14.06.23	089	9	akontacija	14.06.2023	151	380.00	-	5,593.94	0.00	5,593.94
10.	14.06.23	089	9	akontacija	14.06.2023	151	380.00	-	5,973.94	0.00	5,973.94
11.	14.06.23	089	9	akontacija	14.06.2023	151	380.00	-	6,353.94	0.00	6,353.94
12.	14.06.23	102	8	akontacija	14.06.2023	165	987.00	-	7,340.94	0.00	7,340.94
13.	14.06.23	102	8	akontacija	14.06.2023	165	987.00	-	8,327.94	0.00	8,327.94

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 414-20 Reprezentacija

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.06.23	009	99	refundacija za posl UOUCG	13.06.2023	001	37.46	-	37.46	0.00	37.46

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 414-22 Reprezentacija - kokteli i svečanosti

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.06.23	009	99	stavka 22	13.06.2023	001	104.00	-	104.00	0.00	104.00
2.	14.06.23	036	54	stavka 900	14.06.2023	086	500.00	-	604.00	0.00	604.00
3.	15.06.23	036	55	stavka 900 dopuna rn	15.06.2023	086	100.00	-	704.00	0.00	704.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 414-23 Reprezentacija poslovna komunikacija

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	036	53	delegacija Kine	12.06.2023	086	149.03	-	149.03	0.00	149.03
2.	14.06.23	036	54	refundacija	14.06.2023	086	109.00	-	258.03	0.00	258.03

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 414-24 Pokloni

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	036	53	delegacija Kine	12.06.2023	086	102.59	-	102.59	0.00	102.59
2.	14.06.23	009	100	pokloni	14.06.2023	001	155.10	-	257.69	0.00	257.69

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 414-30 Fiksni telefon

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	001	77	usluge	12.06.2023	001	156.54	-	156.54	0.00	156.54

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 414-31

Mobilni telefon

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	001	77	usluge	12.06.2023	001	121.53	-	121.53	0.00	121.53
2.	12.06.23	001	77	usluge VM	12.06.2023	001	80.00	-	201.53	0.00	201.53
3.	12.06.23	001	77	usluge	12.06.2023	001	57.86	-	259.39	0.00	259.39
4.	12.06.23	001	77	usluge	12.06.2023	001	45.77	-	305.16	0.00	305.16
5.	12.06.23	001	77	usluge	12.06.2023	001	12.89	-	318.05	0.00	318.05
6.	12.06.23	001	77	usluge	12.06.2023	001	10.99	-	329.04	0.00	329.04
7.	12.06.23	036	53	usluge	12.06.2023	086	60.91	-	389.95	0.00	389.95
8.	12.06.23	036	53	usluge	12.06.2023	086	25.68	-	415.63	0.00	415.63
9.	13.06.23	063	31	usluge kom	13.06.2023	120	75.08	-	490.71	0.00	490.71
10.	13.06.23	063	31	usluge kom	13.06.2023	120	33.93	-	524.64	0.00	524.64
11.	13.06.23	063	31	usluge kom	13.06.2023	120	32.54	-	557.18	0.00	557.18
12.	13.06.23	075	24	usluge	13.06.2023	132	80.13	-	637.31	0.00	637.31
13.	13.06.23	081	13	usluge	13.06.2023	138	203.57	-	840.88	0.00	840.88
14.	14.06.23	036	54	refundacija	14.06.2023	086	50.00	-	890.88	0.00	890.88
15.	16.06.23	001	81	usluge Rg	16.06.2023	001	23.68	-	914.56	0.00	914.56

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 414-32

Internet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	009	98	facebook	12.06.2023	001	70.00	-	70.00	0.00	70.00
2.	12.06.23	009	98	facebook	12.06.2023	001	10.35	-	80.35	0.00	80.35
3.	13.06.23	001	78	GWS servis Gant	13.06.2023	001	124.58	-	204.93	0.00	204.93
4.	15.06.23	009	101	internet	15.06.2023	001	12.00	-	216.93	0.00	216.93

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 414-33

Poštanske usluge

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.06.23	036	54	dhl	14.06.2023	086	113.30	-	113.30	0.00	113.30
2.	14.06.23	063	32	racuni	14.06.2023	120	246.05	-	359.35	0.00	359.35

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 414-40

Bankarske usluge i negativne kursne razlike

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	001	77	provizija	12.06.2023	001	24.96	-	24.96	0.00	24.96
2.	12.06.23	007	20	provizija	12.06.2023	001	3.76	-	28.72	0.00	28.72
3.	12.06.23	009	98	provizija	12.06.2023	001	24.45	-	53.17	0.00	53.17
4.	12.06.23	036	53	provizija	12.06.2023	086	3.12	-	56.29	0.00	56.29
5.	12.06.23	063	30	provizija	12.06.2023	120	0.64	-	56.93	0.00	56.93
6.	13.06.23	001	78	ino provizija	13.06.2023	001	30.00	-	86.93	0.00	86.93
7.	14.06.23	036	54	provizija	14.06.2023	086	30.00	-	116.93	0.00	116.93
8.	14.06.23	075	25	provizija	14.06.2023	132	63.00	-	179.93	0.00	179.93
9.	14.06.23	102	8	provizija	14.06.2023	165	0.35	-	180.28	0.00	180.28

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 414-50**Usluge prevoza**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	036	53	delegacija Kine	12.06.2023	086	60.70	-	60.70	0.00	60.70
2.	14.06.23	009	100	stavka 29	14.06.2023	001	1,123.50	-	1,184.20	0.00	1,184.20
3.	14.06.23	009	100	stavka 29	14.06.2023	001	350.00	-	1,534.20	0.00	1,534.20
4.	14.06.23	036	54	refundacija	14.06.2023	086	6.60	-	1,540.80	0.00	1,540.80

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 414-60**Advokatske, notarske i pravne usluge**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.06.23	009	100	za april	14.06.2023	001	4,148.69	-	4,148.69	0.00	4,148.69
2.	16.06.23	009	102	za maj	16.06.2023	001	4,754.54	-	8,903.23	0.00	8,903.23

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 414-91**Usluge štampanja i umnožavanja**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.06.23	009	100	stavka 38	14.06.2023	001	1,450.79	-	1,450.79	0.00	1,450.79
2.	14.06.23	036	54	stavka 907	14.06.2023	086	19.20	-	1,469.99	0.00	1,469.99

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 414-92**Usluge održavanja sajta i servera**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.06.23	009	100	stavka 42	14.06.2023	001	100.00	-	100.00	0.00	100.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 414-93**Medijske usluge i promotivne aktivnosti**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.06.23	009	100	ugovor 05/1-2-1-135/3	14.06.2023	001	240.79	-	240.79	0.00	240.79
2.	14.06.23	009	100	stavka 42	14.06.2023	001	48.40	-	289.19	0.00	289.19

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 414-94**Ostale usluge**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	009	98	lux	12.06.2023	001	145.20	-	145.20	0.00	145.20
2.	12.06.23	036	53	ulaznice muzeji	12.06.2023	086	75.41	-	220.61	0.00	220.61
3.	13.06.23	009	99	stavka 45	13.06.2023	001	1,523.30	-	1,743.91	0.00	1,743.91
4.	13.06.23	009	99	total	13.06.2023	001	15.45	-	1,759.36	0.00	1,759.36
5.	14.06.23	009	100	stavka 43	14.06.2023	001	605.00	-	2,364.36	0.00	2,364.36
6.	14.06.23	009	100	stavka 43	14.06.2023	001	605.00	-	2,969.36	0.00	2,969.36
7.	14.06.23	009	100	za jun	14.06.2023	001	281.30	-	3,250.66	0.00	3,250.66
8.	14.06.23	009	100	stavka 50	14.06.2023	001	153.69	-	3,404.35	0.00	3,404.35
9.	14.06.23	009	100	stavka 50	14.06.2023	001	29.90	-	3,434.25	0.00	3,434.25
10.	14.06.23	036	54	refundacija	14.06.2023	086	57.30	-	3,491.55	0.00	3,491.55
11.	14.06.23	084	12	os. plov.	14.06.2023	141	145.60	-	3,637.15	0.00	3,637.15
12.	14.06.23	084	12	os. plov.	14.06.2023	141	116.05	-	3,753.20	0.00	3,753.20

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 415-20 Tekuće održavanje građevinskih objekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	001	77	po fakturi	12.06.2023	001	13.80	-	13.80	0.00	13.80
2.	12.06.23	001	77	po fakturi	12.06.2023	001	9.40	-	23.20	0.00	23.20
3.	12.06.23	001	77	po fakturi	12.06.2023	001	9.40	-	32.60	0.00	32.60
4.	13.06.23	001	78	za jun	13.06.2023	001	25.80	-	58.40	0.00	58.40
5.	14.06.23	001	79	lamela	14.06.2023	001	55.20	-	113.60	0.00	113.60
6.	14.06.23	001	79	lamela	14.06.2023	001	54.00	-	167.60	0.00	167.60

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 415-30 Tekuće održavanje opreme

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.06.23	009	100	stavka 56	14.06.2023	001	700.59	-	700.59	0.00	700.59

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 419-10 Bruto ugovori o djelu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	009	98	Stolneke Petar	12.06.2023	001	1,078.17	-	1,078.17	0.00	1,078.17
2.	12.06.23	009	98	Whiffen Matt	12.06.2023	001	737.70	-	1,815.87	0.00	1,815.87
3.	12.06.23	009	98	Vuksanovic	12.06.2023	001	624.21	-	2,440.08	0.00	2,440.08
4.	12.06.23	009	98	Jovanovic Nebojsa	12.06.2023	001	608.23	-	3,048.31	0.00	3,048.31
5.	14.06.23	036	54	Zhao Zhiyi	14.06.2023	086	223.46	-	3,271.77	0.00	3,271.77
6.	14.06.23	036	54	Zhao Zhiyi	14.06.2023	086	107.26	-	3,379.03	0.00	3,379.03
7.	14.06.23	036	54	Tijana Gračanin	14.06.2023	086	174.30	-	3,553.33	0.00	3,553.33
8.	15.06.23	036	55	prirez na ugovore	15.06.2023	086	7.96	-	3,561.29	0.00	3,561.29
9.	16.06.23	009	102	ugovor Zoric	16.06.2023	001	675.82	-	4,237.11	0.00	4,237.11
10.	16.06.23	009	102	Dragan Drakic	16.06.2023	001	133.25	-	4,370.36	0.00	4,370.36
11.	16.06.23	009	102	Milic Radenko	16.06.2023	001	133.25	-	4,503.61	0.00	4,503.61

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 419-12 Bruto autorski honorari od projekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.06.23	081	13	eksterni ekspert	13.06.2023	138	2,000.00	-	2,000.00	0.00	2,000.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 419-41 Osiguranje imovine

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.06.23	001	78	rata	13.06.2023	001	4,862.91	-	4,862.91	0.00	4,862.91

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 419-60 Čistoća

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	001	77	cistoca	12.06.2023	001	385.20	-	385.20	0.00	385.20
2.	16.06.23	001	81	cistoca	16.06.2023	001	20.54	-	405.74	0.00	405.74

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 419-62 **Voda**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	001	77	voda	12.06.2023	001	103.07	-	103.07	0.00	103.07

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 419-70 **Kazne**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	009	98	UP 0906-70/2023	12.06.2023	001	400.00	-	400.00	0.00	400.00
2.	12.06.23	009	98	zalba na izbor proj. konkurs	12.06.2023	001	605.00	-	1,005.00	0.00	1,005.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 419-900 **Pozez na nepokretnost**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	16.06.23	003	28	Slavica Vujsic porez	16.06.2023	001	-138.81	-	-138.81	0.00	-138.81

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 431-2011 **Komisija za doktorske i magistarske radove**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	001	77	mag i dok	12.06.2023	017	507.88	-	507.88	0.00	507.88
2.	14.06.23	001	79	kom. dok. i mag	14.06.2023	020	2,370.72	-	2,878.60	0.00	2,878.60
3.	14.06.23	001	79	magistarske	14.06.2023	038	50.00	-	2,928.60	0.00	2,928.60

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 431-204 **Transferi Rektorata za spoljnu saradnju**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	001	77	spoljnja	12.06.2023	021	67.99	-	67.99	0.00	67.99
2.	12.06.23	001	77	spoljnja	12.06.2023	024	442.41	-	510.40	0.00	510.40
3.	12.06.23	001	77	spoljnja	12.06.2023	035	195.96	-	706.36	0.00	706.36
4.	12.06.23	001	77	spoljnja	12.06.2023	023	101.09	-	807.45	0.00	807.45
5.	12.06.23	001	77	spoljnja	12.06.2023	017	88.85	-	896.30	0.00	896.30
6.	12.06.23	001	77	spoljnja	12.06.2023	044	79.09	-	975.39	0.00	975.39
7.	12.06.23	001	77	spoljnja	12.06.2023	018	78.72	-	1,054.11	0.00	1,054.11
8.	12.06.23	001	77	spoljnja	12.06.2023	037	55.18	-	1,109.29	0.00	1,109.29
9.	12.06.23	001	77	spoljnja	12.06.2023	014	45.96	-	1,155.25	0.00	1,155.25
10.	12.06.23	001	77	spoljnja	12.06.2023	022	26.98	-	1,182.23	0.00	1,182.23
11.	14.06.23	001	79	Koprivica 4 mjeseca spoljnja	14.06.2023	038	2,148.12	-	3,330.35	0.00	3,330.35

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 431-2041 **Transferi Rektorata za putne troškove spoljnih saradnika**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	001	77	spoljnja	12.06.2023	021	711.04	-	711.04	0.00	711.04
2.	13.06.23	001	78	spoljnja	13.06.2023	025	319.25	-	1,030.29	0.00	1,030.29
3.	14.06.23	001	79	putni	14.06.2023	026	164.00	-	1,194.29	0.00	1,194.29
4.	16.06.23	001	81	spoljnja	16.06.2023	026	180.00	-	1,374.29	0.00	1,374.29

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 431-205 Transferi Rekorata za materijalne troškove

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	001	77	po odluci	12.06.2023	022	3,986.68	-	3,986.68	0.00	3,986.68
2.	12.06.23	001	77	po odluci	12.06.2023	031	2,830.85	-	6,817.53	0.00	6,817.53
3.	12.06.23	001	77	po odluci	12.06.2023	023	770.58	-	7,588.11	0.00	7,588.11
4.	16.06.23	001	81	po odluci	16.06.2023	025	40,000.00	-	47,588.11	0.00	47,588.11

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 431-206 Transferi Rekorata za ugovore o djelu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	009	98	prenos	12.06.2023	037	675.82	-	675.82	0.00	675.82
2.	12.06.23	009	98	ugovor	12.06.2023	044	606.97	-	1,282.79	0.00	1,282.79

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 431-207 Transferi Rekorata za ostale namjene jedinicama

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	009	98	za maj	12.06.2023	022	78.02	-	78.02	0.00	78.02
2.	12.06.23	009	98	za maj	12.06.2023	022	670.85	-	748.87	0.00	748.87
3.	12.06.23	009	98	demonstratori	12.06.2023	015	406.30	-	1,155.17	0.00	1,155.17
4.	12.06.23	009	98	demonstratori	12.06.2023	035	406.30	-	1,561.47	0.00	1,561.47
5.	12.06.23	009	98	demonstratori	12.06.2023	017	609.45	-	2,170.92	0.00	2,170.92
6.	14.06.23	001	79	za Wolford	14.06.2023	038	468.16	-	2,639.08	0.00	2,639.08
7.	14.06.23	009	100	demonstratori	14.06.2023	015	406.30	-	3,045.38	0.00	3,045.38
8.	14.06.23	009	100	demonstratori	14.06.2023	029	203.15	-	3,248.53	0.00	3,248.53

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 431-2078 Transferi Rektorata za otpremnine

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.06.23	001	79	Wilford	14.06.2023	038	1,535.98	-	1,535.98	0.00	1,535.98

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 431-2079 Transferi Rektorata za pomoć

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.06.23	001	79	za smrt zaposlenog	14.06.2023	029	2,943.52	-	2,943.52	0.00	2,943.52

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 431-208 Transferi između organizacionih jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.06.23	94	10	prenos po odluci	14.06.2023		5,214.75	-	5,214.75	0.00	5,214.75

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 431-301 Transferi "SKC-UCG"

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.06.23	001	79	za april	14.06.2023	091	3,562.36	-	3,562.36	0.00	3,562.36

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 431-410 Transfer Sindikatu - Fond solidarnosti 5%

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.06.23	009	100	za april i maj po kolektivnom	14.06.2023	041	1,660.56	-	1,660.56	0.00	1,660.56

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 431-411 Transfer Sindikatu - Fond za prevenciju radne invalidnosti 0,22%

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.06.23	009	100	za april i maj po kolektivnom	14.06.2023	041	9,656.45	-	9,656.45	0.00	9,656.45

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 431-42 Ostali transferi nevladinim organizacijama

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.06.23	009	100	Za omladinsku karticu EYCA	14.06.2023	039	3,500.00	-	3,500.00	0.00	3,500.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 431-81 Studentske nagrade i stipendije

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.06.23	092	15	stipendije	13.06.2023	149	2,400.00	-	2,400.00	0.00	2,400.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 431-82 Ostali transferi pojedincima

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.06.23	092	16	za putne	14.06.2023	149	56.83	-	56.83	0.00	56.83
2.	15.06.23	092	17	Markovic Danilo	15.06.2023	149	421.27	-	478.10	0.00	478.10

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 432-50 Transferi budžetu po osnovu poreza (pdv i sl.)

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	004	44	Prka	12.06.2023	001	-	159.45	0.00	159.45	-159.45
2.	14.06.23	007	21	po izvodu	14.06.2023	004	367.50	-	367.50	159.45	208.05
3.	14.06.23	009	100	PDv	14.06.2023	001	1,094.31	-	1,461.81	159.45	1,302.36
4.	15.06.23	004	45	agencija	15.06.2023	004	-	31.50	1,461.81	190.95	1,270.86

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 441-51 Kancelarijska oprema

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.06.23	001	79	ugovor 01/14-20/4	14.06.2023	001	17,886.83	-	17,886.83	0.00	17,886.83
2.	14.06.23	001	79	stavka 72	14.06.2023	001	3,956.70	-	21,843.53	0.00	21,843.53

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 441-54 Inventar vrijednosti od 300.00?-1000.00?

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.06.23	001	79	ugovor 01/14-312/27	14.06.2023	001	5,142.50	-	5,142.50	0.00	5,142.50

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 441-56 Ostala oprema

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.06.23	001	79	stavka 83	14.06.2023	001	1,452.00	-	1,452.00	0.00	1,452.00
2.	14.06.23	075	25	oprema	14.06.2023	132	20,999.40	-	22,451.40	0.00	22,451.40

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 441-60 Investiciono održavanje građevinskih objekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.06.23	001	79	stavka 1030	14.06.2023	001	9,678.69	-	9,678.69	0.00	9,678.69
2.	15.06.23	001	80	ugovor 01/14-30/9	15.06.2023	001	58,199.79	-	67,878.48	0.00	67,878.48

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 211-11**Neto zarada na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	-	500.00	0.00	500.00	-500.00
2.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	500.00	-	500.00	500.00	0.00
3.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	-	500.00	500.00	1,000.00	-500.00
4.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	500.00	-	1,000.00	1,000.00	0.00
5.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	450.00	-	1,450.00	1,000.00	450.00
6.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	-	450.00	1,450.00	1,450.00	0.00
7.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	-	325.26	1,450.00	1,775.26	-325.26
8.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	325.26	-	1,775.26	1,775.26	0.00
9.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	-	100.00	1,775.26	1,875.26	-100.00
10.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	100.00	-	1,875.26	1,875.26	0.00
11.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	75.90	-	1,951.16	1,875.26	75.90
12.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	-	75.90	1,951.16	1,951.16	0.00
13.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	-	75.90	1,951.16	2,027.06	-75.90
14.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	75.90	-	2,027.06	2,027.06	0.00
15.	13.06.23	080	15	ugovor	13.06.2023	137	-	697.51	2,027.06	2,724.57	-697.51
16.	13.06.23	080	15	ugovor	13.06.2023	137	697.51	-	2,724.57	2,724.57	0.00
17.	16.06.23	009	102	dopunski	16.06.2023	001	-	155.82	2,724.57	2,880.39	-155.82
18.	16.06.23	009	102	dopunski	16.06.2023	001	155.82	-	2,880.39	2,880.39	0.00
19.	16.06.23	009	102	dopunski	16.06.2023	001	-	100.00	2,880.39	2,980.39	-100.00
20.	16.06.23	009	102	dopunski	16.06.2023	001	100.00	-	2,980.39	2,980.39	0.00
21.	16.06.23	009	102	dopunski	16.06.2023	001	350.00	-	3,330.39	2,980.39	350.00
22.	16.06.23	009	102	dopunski	16.06.2023	001	-	350.00	3,330.39	3,330.39	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 211-21**Porez iz zarade na teret jedinica**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	-	312.94	0.00	312.94	-312.94
2.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	312.94	-	312.94	312.94	0.00
3.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	-	109.88	312.94	422.82	-109.88
4.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	109.88	-	422.82	422.82	0.00
5.	13.06.23	080	15	ugovor	13.06.2023	137	-	12.64	422.82	435.46	-12.64
6.	13.06.23	080	15	ugovor	13.06.2023	137	12.64	-	435.46	435.46	0.00
7.	16.06.23	009	102	dopunski	16.06.2023	001	-	130.75	435.46	566.21	-130.75
8.	16.06.23	009	102	dopunski	16.06.2023	001	130.75	-	566.21	566.21	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 211-311**PIO na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	-	312.94	0.00	312.94	-312.94
2.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	312.94	-	312.94	312.94	0.00
3.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	-	121.94	312.94	434.88	-121.94
4.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	121.94	-	434.88	434.88	0.00
5.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	-	44.71	434.88	479.59	-44.71
6.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	44.71	-	479.59	479.59	0.00
7.	13.06.23	080	15	ugovor	13.06.2023	137	-	126.06	479.59	605.65	-126.06
8.	13.06.23	080	15	ugovor	13.06.2023	137	126.06	-	605.65	605.65	0.00
9.	16.06.23	009	102	dopunski	16.06.2023	001	-	130.75	605.65	736.40	-130.75
10.	16.06.23	009	102	dopunski	16.06.2023	001	130.75	-	736.40	736.40	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 211-321**Zdravstveno osiguranje na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.06.23	080	15	ugovor	13.06.2023	137	-	4.20	0.00	4.20	-4.20
2.	13.06.23	080	15	ugovor	13.06.2023	137	4.20	-	4.20	4.20	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 211-331 Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	-	10.44	0.00	10.44	-10.44
2.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	10.44	-	10.44	10.44	0.00
3.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	-	4.06	10.44	14.50	-4.06
4.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	4.06	-	14.50	14.50	0.00
5.	16.06.23	009	102	dopunski	16.06.2023	001	-	4.36	14.50	18.86	-4.36
6.	16.06.23	009	102	dopunski	16.06.2023	001	4.36	-	18.86	18.86	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 211-411 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	-	114.75	0.00	114.75	-114.75
2.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	114.75	-	114.75	114.75	0.00
3.	13.06.23	080	15	ugovor	13.06.2023	137	-	46.22	114.75	160.97	-46.22
4.	13.06.23	080	15	ugovor	13.06.2023	137	46.22	-	160.97	160.97	0.00
5.	16.06.23	009	102	dopunski	16.06.2023	001	-	47.94	160.97	208.91	-47.94
6.	16.06.23	009	102	dopunski	16.06.2023	001	47.94	-	208.91	208.91	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 211-431 Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	-	10.44	0.00	10.44	-10.44
2.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	10.44	-	10.44	10.44	0.00
3.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	-	4.06	10.44	14.50	-4.06
4.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	4.06	-	14.50	14.50	0.00
5.	13.06.23	080	15	ugovor	13.06.2023	137	-	4.20	14.50	18.70	-4.20
6.	13.06.23	080	15	ugovor	13.06.2023	137	4.20	-	18.70	18.70	0.00
7.	16.06.23	009	102	dopunski	16.06.2023	001	-	4.36	18.70	23.06	-4.36
8.	16.06.23	009	102	dopunski	16.06.2023	001	4.36	-	23.06	23.06	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 211-441 Fond rada na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	-	4.17	0.00	4.17	-4.17
2.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	4.17	-	4.17	4.17	0.00
3.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	-	1.63	4.17	5.80	-1.63
4.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	1.63	-	5.80	5.80	0.00
5.	13.06.23	080	15	ugovor	13.06.2023	137	-	1.68	5.80	7.48	-1.68
6.	13.06.23	080	15	ugovor	13.06.2023	137	1.68	-	7.48	7.48	0.00
7.	16.06.23	009	102	dopunski	16.06.2023	001	-	1.75	7.48	9.23	-1.75
8.	16.06.23	009	102	dopunski	16.06.2023	001	1.75	-	9.23	9.23	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 211-51 Priraz na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	-	46.95	0.00	46.95	-46.95
2.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	46.95	-	46.95	46.95	0.00
3.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	-	16.49	46.95	63.44	-16.49
4.	12.06.23	009	98	dopunski	12.06.2023	001	16.49	-	63.44	63.44	0.00
5.	13.06.23	080	15	ugovor	13.06.2023	137	-	1.90	63.44	65.34	-1.90
6.	13.06.23	080	15	ugovor	13.06.2023	137	1.90	-	65.34	65.34	0.00
7.	16.06.23	009	102	dopunski	16.06.2023	001	-	19.61	65.34	84.95	-19.61
8.	16.06.23	009	102	dopunski	16.06.2023	001	19.61	-	84.95	84.95	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 213-11

Partner: 0860

Sitan inventar do 300,00?

Regius doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	001	79	001	100/118	14.06.2023	stavka 2		423.50	0.00	423.50	-423.50
2.	14.06.23	001	79	001	100/118	14.06.2023	stavka 2	423.50		423.50	423.50	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 213-14 Ostali materijal
Partner: 0306 OKOV doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	036	54	086	62979	14.06.2023	stavka 894	-	7.49	0.00	7.49	-7.49
2.	14.06.23	036	54	086	62979	14.06.2023	stavka 894	7.49	-	7.49	7.49	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 213-14 Ostali materijal
Partner: 0545 Cungu&Co

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	001	79	001	23-32Eo-001006	14.06.2023	stavka 9	-	122.20	0.00	122.20	-122.20
2.	14.06.23	001	79	001	23-32Eo-001006	14.06.2023	stavka 9	122.20	-	122.20	122.20	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 213-14 Ostali materijal
Partner: 0681 Chinese testing International Co. HSK

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	036	54	086		14.06.2023	testovi	-	345.00	0.00	345.00	-345.00
2.	14.06.23	036	54	086		14.06.2023	testovi	345.00	-	345.00	345.00	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 213-14 Ostali materijal
Partner: 1873 BULATOVIC T

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	12.06.23	036	53	086		12.06.2023	refundacija za mat festivala	-	18.93	0.00	18.93	-18.93
2.	12.06.23	036	53	086		12.06.2023	refundacija za mat festivala	18.93	-	18.93	18.93	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 213-32

Partner: 0040

Publikacije, časopisi i glasila

Nova knjiga Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	001	79	001	23-3000-250	14.06.2023	stavka 12		131.60	0.00	131.60	-131.60
2.	14.06.23	001	79	001	23-3000-250	14.06.2023	stavka 12	131.60		131.60	131.60	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 213-33

Partner: 0306

Ostali materijal za posebne namjene

OKOV doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	001	79	001	65435	14.06.2023	stavka 13		14.22	0.00	14.22	-14.22
2.	14.06.23	001	79	001	65435	14.06.2023	stavka 13	14.22		14.22	14.22	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 213-40

Energija

Partner: 0147

Elektroprivreda Podgorica Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	16.06.23	001	81	001		16.06.2023	za maj		4,511.40	0.00	4,511.40	-4,511.40
2.	16.06.23	001	81	001		16.06.2023	za maj	4,511.40		4,511.40	4,511.40	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 213-503 Benzin

Partner: 0020 Jugopetrol AD Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	009	100	001		14.06.2023	benzin za kosacice		100.00	0.00	100.00	-100.00
2.	14.06.23	009	100	001		14.06.2023	benzin za kosacice	100.00		100.00	100.00	0.00
3.	14.06.23	009	100	001		14.06.2023	benzin za kosacice		100.00	100.00	200.00	-100.00
4.	14.06.23	009	100	001		14.06.2023	benzin za kosacice	100.00		200.00	200.00	0.00
5.	14.06.23	009	100	001		14.06.2023	benzin za kosacice		100.00	200.00	300.00	-100.00
6.	14.06.23	009	100	001		14.06.2023		100.00		300.00	300.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 213-90

Partner: 0035

Ostali rashodi za materijal

Fotografika Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	036	54	086	437/2023	14.06.2023	stavka 898		19.06	0.00	19.06	-19.06
2.	14.06.23	036	54	086	437/2023	14.06.2023	stavka 898	19.06		19.06	19.06	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023KONTO : 414-112 Službena putovanja u inostranstvu putni nalog
Radnik : 0030 Mirotic Sasa

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	009	100	001		14.06.2023	Albanija	39.00	-	39.00	0.00	39.00
2.	14.06.23	009	100	001		14.06.2023	Albanija	31.50	-	70.50	0.00	70.50

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023KONTO : 414-112 Službena putovanja u inostranstvu putni nalog
Radnik : 0093 Jovanovic Dijana

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.06.23	009	99	001		13.06.2023	akontacija Grcka	1,500.00	-	1,500.00	0.00	1,500.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023KONTO : 414-112 Službena putovanja u inostranstvu putni nalog
Radnik : 0142 Micanovic Veselin

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	009	100	001		14.06.2023	PUTNI	132.61	-	132.61	0.00	132.61

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023KONTO : 414-112 Službena putovanja u inostranstvu putni nalog
Radnik : 0155 Cicmil Bosiljka

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	15.06.23	009	101	001		15.06.2023	putni	182.00	-	182.00	0.00	182.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023KONTO : 414-112 Službena putovanja u inostranstvu putni nalog
Radnik : 0163 Terzić Jelena

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	15.06.23	009	101	001		15.06.2023	putni	165.90	-	165.90	0.00	165.90

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023KONTO : 414-112 Službena putovanja u inostranstvu putni nalog
Radnik : 0306 Savić Ognjen

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	12.06.23	009	98	001		12.06.2023	Ognjen	1,000.00	-	1,000.00	0.00	1,000.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023KONTO : 414-112 Službena putovanja u inostranstvu putni nalog
Radnik : 0592 Mihailovic Andrea

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	15.06.23	009	101	001		15.06.2023	putni	1,060.00	-	1,060.00	0.00	1,060.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0051 Pekovic Sanja

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	089	9	151		14.06.2023	akonatcija	380.00	-	380.00	0.00	380.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0159 Milosvljevic Lidija

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.06.23	093	8	152		13.06.2023	akontacija	757.98	-	757.98	0.00	757.98

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0163 Terzić Jelena

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.06.23	093	8	152		13.06.2023	akontacija	757.98	-	757.98	0.00	757.98
2.	14.06.23	102	8	165		14.06.2023	akontacija	987.00	-	1,744.98	0.00	1,744.98

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0408 Simović Sreten

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	089	9	151		14.06.2023	akonatcija	380.00	-	380.00	0.00	380.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0409 Damjanović Mailanko

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	089	9	151		14.06.2023	akonatcija	380.00	-	380.00	0.00	380.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0436 Jovanović Janko

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	088	12	143		14.06.2023	akontacijaNovi Sad	780.00	-	780.00	0.00	780.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0468 Sudar Srna

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	089	9	151		14.06.2023	akonatcija	380.00	-	380.00	0.00	380.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0505 Brajović Milena

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	

1.	14.06.23	002	30	097		14.06.2023	K 107		500.00	-	500.00	0.00	500.00
----	----------	-----	----	-----	--	------------	-------	--	--------	---	--------	------	--------

REKTORAT -

RJ: KONTO : 414-1122 Putni po projektima
 Period: 12.06.2023 - 18.06.2023 **Radnik : 0548 Sekulić Milena**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	002	30	097		14.06.2023	K 107	500.00	-	500.00	0.00	500.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 414-1122 Putni po projektima
 Period: 12.06.2023 - 18.06.2023 **Radnik : 0593 Lučić Danilo**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.06.23	093	8	152		13.06.2023	akontacija	757.98	-	757.98	0.00	757.98

REKTORAT -

RJ: KONTO : 414-1122 Putni po projektima
 Period: 12.06.2023 - 18.06.2023 **Radnik : 0600 Deljić Kemal**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	088	12	143		14.06.2023	akontacijaNovi Sad	780.00	-	780.00	0.00	780.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 414-1122 Putni po projektima
 Period: 12.06.2023 - 18.06.2023 **Radnik : 0601 Vujovic Stefan**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	102	8	165		14.06.2023	akontacija	987.00	-	987.00	0.00	987.00

REKTORAT -RJ: KONTO : 214-20 Reprerentacija
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023 **Partner: 1725 Aroma**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.06.23	009	99	001		13.06.2023	refundacija za posl UOUCG		37.46	0.00	37.46	-37.46
2.	13.06.23	009	99	001		13.06.2023	refundacija za posl UOUCG	37.46		37.46	37.46	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 214-22
Partner: 1643

Reprezentacija - kokteli i svečanosti
coco bakery pastry

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.06.23	009	99	001	752	13.06.2023	stavka 22	-	104.00	0.00	104.00	-104.00
2.	13.06.23	009	99	001	+	13.06.2023	stavka 22	104.00	-	104.00	104.00	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 214-22
Partner: 1835

Reprezentacija - kokteli i svečanosti
ASIA TASTE

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	036	54	086	1906	14.06.2023	stavka 900	-	500.00	0.00	500.00	-500.00
2.	14.06.23	036	54	086	1906	14.06.2023	stavka 900	500.00	-	500.00	500.00	0.00
3.	15.06.23	036	55	086	1906	15.06.2023	stavka 900 dopuna rn	-	100.00	500.00	600.00	-100.00
4.	15.06.23	036	55	086	1906	15.06.2023	stavka 900	100.00	-	600.00	600.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 214-23

Reprezentacija poslovna komunikacija

Partner: 1842

QUINGLONG GAO

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	12.06.23	036	53	086		12.06.2023	delegacija Kine	-	149.03	0.00	149.03	-149.03
2.	12.06.23	036	53	086		12.06.2023	delegacija Kine	149.03	-	149.03	149.03	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 214-23

Reprezentacija poslovna komunikacija

Partner: 1893

Zhao Zhiyi

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	036	54	086		14.06.2023	refundacija	-	109.00	0.00	109.00	-109.00
2.	14.06.23	036	54	086		14.06.2023	refundacija	109.00	-	109.00	109.00	0.00

REKTORAT -RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023KONTO : 214-24 Pokloni
Partner: 0054 Biotehnicki fakultet Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	009	100	001	42/2023	14.06.2023	pokloni	-	155.10	0.00	155.10	-155.10
2.	14.06.23	009	100	001	42/2023	14.06.2023	pokloni	155.10	-	155.10	155.10	0.00

REKTORAT -RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023KONTO : 214-24 Pokloni
Partner: 1842 QUINGLONG GAO

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	12.06.23	036	53	086		12.06.2023	delegacija Kine	-	102.59	0.00	102.59	-102.59
2.	12.06.23	036	53	086		12.06.2023	delegacija Kine	102.59	-	102.59	102.59	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023KONTO : 214-31 Mobilni telefon
Partner: 0006 MTEL Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	12.06.23	001	77	001		12.06.2023	usluge	-	121.53	0.00	121.53	-121.53
2.	12.06.23	001	77	001		12.06.2023	usluge	121.53	-	121.53	121.53	0.00
3.	13.06.23	063	31	120		13.06.2023	usluge kom	-	32.54	121.53	154.07	-32.54
4.	13.06.23	063	31	120		13.06.2023	usluge kom	32.54	-	154.07	154.07	0.00
5.	16.06.23	001	81	001		16.06.2023	usluge Rg	-	23.68	154.07	177.75	-23.68
6.	16.06.23	001	81	001		16.06.2023	usluge Rg	23.68	-	177.75	177.75	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023KONTO : 214-31 Mobilni telefon
Partner: 0010 Telenor Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.06.23	075	24	132		13.06.2023	usluge	-	80.13	0.00	80.13	-80.13
2.	13.06.23	075	24	132		13.06.2023	usluge	80.13	-	80.13	80.13	0.00
3.	14.06.23	036	54	086		14.06.2023	refundacija	-	50.00	80.13	130.13	-50.00
4.	14.06.23	036	54	086		14.06.2023	refundacija	50.00	-	130.13	130.13	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023KONTO : 214-31 Mobilni telefon
Partner: 0042 Telekom Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	12.06.23	036	53	086		12.06.2023	usluge	-	60.91	0.00	60.91	-60.91
2.	12.06.23	036	53	086		12.06.2023	usluge	60.91	-	60.91	60.91	0.00
3.	12.06.23	036	53	086		12.06.2023	usluge	-	25.68	60.91	86.59	-25.68
4.	12.06.23	036	53	086		12.06.2023	usluge	25.68	-	86.59	86.59	0.00
5.	12.06.23	001	77	001		12.06.2023	usluge VM	-	80.00	86.59	166.59	-80.00
6.	12.06.23	001	77	001		12.06.2023	usluge VM	80.00	-	166.59	166.59	0.00
7.	12.06.23	001	77	001		12.06.2023	usluge	-	57.86	166.59	224.45	-57.86
8.	12.06.23	001	77	001		12.06.2023	usluge	57.86	-	224.45	224.45	0.00
9.	12.06.23	001	77	001		12.06.2023	usluge	-	45.77	224.45	270.22	-45.77
10.	12.06.23	001	77	001		12.06.2023	usluge	45.77	-	270.22	270.22	0.00
11.	12.06.23	001	77	001		12.06.2023	usluge	-	12.89	270.22	283.11	-12.89
12.	12.06.23	001	77	001		12.06.2023	usluge	12.89	-	283.11	283.11	0.00
13.	12.06.23	001	77	001		12.06.2023	usluge	-	10.99	283.11	294.10	-10.99
14.	12.06.23	001	77	001		12.06.2023	usluge	10.99	-	294.10	294.10	0.00
15.	13.06.23	081	13	138		13.06.2023	usluge	-	203.57	294.10	497.67	-203.57
16.	13.06.23	081	13	138		13.06.2023	usluge	203.57	-	497.67	497.67	0.00
17.	13.06.23	063	31	120		13.06.2023	usluge kom	-	75.08	497.67	572.75	-75.08
18.	13.06.23	063	31	120		13.06.2023	usluge kom	75.08	-	572.75	572.75	0.00
19.	13.06.23	063	31	120		13.06.2023	usluge kom	-	33.93	572.75	606.68	-33.93
20.	13.06.23	063	31	120		13.06.2023	usluge kom	33.93	-	606.68	606.68	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 214-32 Internet
Partner: 0462 Geant

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.06.23	001	78	001		13.06.2023	GWS servis Geant	-	124.58	0.00	124.58	-124.58
2.	13.06.23	001	78	001		13.06.2023	GWS servis Geant	124.58	-	124.58	124.58	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 214-32 Internet
Partner: 1158 facebook

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	12.06.23	009	98	001		12.06.2023	facebook	-	70.00	0.00	70.00	-70.00
2.	12.06.23	009	98	001		12.06.2023	facebook	70.00	-	70.00	70.00	0.00
3.	12.06.23	009	98	001		12.06.2023	facebook	-	10.35	70.00	80.35	-10.35
4.	12.06.23	009	98	001		12.06.2023	facebook	10.35	-	80.35	80.35	0.00
5.	15.06.23	009	101	001		15.06.2023	internet	-	12.00	80.35	92.35	-12.00
6.	15.06.23	009	101	001		15.06.2023	internet	12.00	-	92.35	92.35	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 214-33

Poštanske usluge

Partner: 0028

DHL Kingscliffe Distribution Montenegro Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	036	54	086		14.06.2023	dhl		113.30	0.00	113.30	-113.30
2.	14.06.23	036	54	086		14.06.2023	dhl	113.30		113.30	113.30	0.00
3.	14.06.23	063	32	120	5327/5328/5330	14.06.2023	racuni		246.05	113.30	359.35	-246.05
4.	14.06.23	063	32	120	5327/5328/5330	14.06.2023	racuni	246.05		359.35	359.35	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 214-40 Bankarske usluge i negativne kursne razlike
Partner: 0012 CKB

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	12.06.23	007	20	001		12.06.2023	provizija	-	3.76	0.00	3.76	-3.76
2.	12.06.23	007	20	001		12.06.2023	provizija	3.76	-	3.76	3.76	0.00
3.	12.06.23	063	30	120		12.06.2023	provizija	-	0.64	3.76	4.40	-0.64
4.	12.06.23	063	30	120		12.06.2023	provizija	0.64	-	4.40	4.40	0.00
5.	12.06.23	036	53	086		12.06.2023	provizija	-	3.12	4.40	7.52	-3.12
6.	12.06.23	036	53	086		12.06.2023	provizija	3.12	-	7.52	7.52	0.00
7.	12.06.23	001	77	001		12.06.2023	provizija	-	24.96	7.52	32.48	-24.96
8.	12.06.23	001	77	001		12.06.2023	provizija	24.96	-	32.48	32.48	0.00
9.	12.06.23	009	98	001		12.06.2023	provizija	-	24.45	32.48	56.93	-24.45
10.	12.06.23	009	98	001		12.06.2023	provizija	24.45	-	56.93	56.93	0.00
11.	13.06.23	001	78	001		13.06.2023	ino provizija	-	30.00	56.93	86.93	-30.00
12.	13.06.23	001	78	001		13.06.2023	ino provizija	30.00	-	86.93	86.93	0.00
13.	14.06.23	075	25	132		14.06.2023	provizija	-	63.00	86.93	149.93	-63.00
14.	14.06.23	075	25	132		14.06.2023	provizija	63.00	-	149.93	149.93	0.00
15.	14.06.23	036	54	086		14.06.2023	provizija	-	30.00	149.93	179.93	-30.00
16.	14.06.23	036	54	086		14.06.2023	provizija	30.00	-	179.93	179.93	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 214-40 Bankarske usluge i negativne kursne razlike
Partner: 0158 Hipotekarna banka

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	102	8	165		14.06.2023	provizija	-	0.35	0.00	0.35	-0.35
2.	14.06.23	102	8	165		14.06.2023	provizija	0.35	-	0.35	0.35	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 214-50
Partner: 0805

Usluge prevoza
MRAKOVIC TRADE DOO Danilovgrad

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	009	100	001	23-37	14.06.2023	stavka 29	-	1,123.50	0.00	1,123.50	-1,123.50
2.	14.06.23	009	100	001	23-37	14.06.2023	stavka 29	1,123.50	-	1,123.50	1,123.50	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 214-50
Partner: 1637

Usluge prevoza
win travel

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	009	100	001	157/2023	14.06.2023	stavka 29	-	350.00	0.00	350.00	-350.00
2.	14.06.23	009	100	001	157/2023	14.06.2023	stavka 29	350.00	-	350.00	350.00	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 214-50
Partner: 1842

Usluge prevoza
QUINGLONG GAO

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	12.06.23	036	53	086		12.06.2023	delegacija Kine	-	60.70	0.00	60.70	-60.70
2.	12.06.23	036	53	086		12.06.2023	delegacija Kine	60.70	-	60.70	60.70	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 214-50
Partner: 1859

Usluge prevoza
Gao Qonglong

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	036	54	086		14.06.2023	refundacija	-	6.60	0.00	6.60	-6.60
2.	14.06.23	036	54	086		14.06.2023	refundacija	6.60	-	6.60	6.60	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 214-60

Advokatske usluge

Partner: 1451

Advokat Danilo Radulović Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	009	100	001	88/2023	14.06.2023	za april		4,148.69	0.00	4,148.69	-4,148.69
2.	14.06.23	009	100	001	88/2023	14.06.2023	za april	4,148.69		4,148.69	4,148.69	0.00
3.	16.06.23	009	102	001		16.06.2023	za maj		4,754.54	4,148.69	8,903.23	-4,754.54
4.	16.06.23	009	102	001		16.06.2023	za maj	4,754.54		8,903.23	8,903.23	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 214-91

Partner: 1018

Usluge štampanja i umnožavanja

Golbi doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	009	100	001	1899	14.06.2023	stavka 38	-	1,450.79	0.00	1,450.79	-1,450.79
2.	14.06.23	009	100	001	1899	14.06.2023	stavka 38	1,450.79	-	1,450.79	1,450.79	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 214-91

Partner: 1869

Usluge štampanja i umnožavanja

DOCTOR COPY

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	036	54	086	2/2/3941	14.06.2023	stavka 907	-	19.20	0.00	19.20	-19.20
2.	14.06.23	036	54	086	2/2/3941	14.06.2023	stavka 907	19.20	-	19.20	19.20	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 214-92

Usluge održavanja sajta i servera

Partner: 1786**Makina**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	009	100	001	34/2023	14.06.2023	stavka 42		100.00	0.00	100.00	-100.00
2.	14.06.23	009	100	001	34/2023	14.06.2023	stavka 42	100.00		100.00	100.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 214-93

Medijske usluge i promotivne aktivnosti

Partner: 0116**Arhimed doo Podgorica**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	009	100	001	23-3600-445	14.06.2023	ugovor 05/1-2-1-135/3	-	240.79	0.00	240.79	-240.79
2.	14.06.23	009	100	001	23-3600-445	14.06.2023	ugovor 05/1-2-1-135/3	240.79	-	240.79	240.79	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 214-93

Medijske usluge i promotivne aktivnosti

Partner: 0151**Nova Pobjeda Podgorica**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	009	100	001	1192/2023	14.06.2023		48.40	-	48.40	0.00	48.40
2.	14.06.23	009	100	001	1192/2023	14.06.2023	stavka 42	-	48.40	48.40	48.40	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023KONTO : 214-94 Ostale usluge
Partner: 0172 **Congres travel Podgorica**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.06.23	009	99	001	54/2023	13.06.2023	stavka 45	-	1,523.30	0.00	1,523.30	-1,523.30
2.	13.06.23	009	99	001	54/2023	13.06.2023	stavka 45	1,523.30	-	1,523.30	1,523.30	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023KONTO : 214-94 Ostale usluge
Partner: 0234 **Total TV Podgorica**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.06.23	009	99	001	900484569	13.06.2023	total	-	15.45	0.00	15.45	-15.45
2.	13.06.23	009	99	001	900484569	13.06.2023	total	15.45	-	15.45	15.45	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023KONTO : 214-94 Ostale usluge
Partner: 0446 **KROST doo Podgorica**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	009	100	001	12/2023	14.06.2023	za jun	-	281.30	0.00	281.30	-281.30
2.	14.06.23	009	100	001	12/2023	14.06.2023	za jun	281.30	-	281.30	281.30	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023KONTO : 214-94 Ostale usluge
Partner: 0541 **Uniqa neživotno osiguranje Podgorica**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	084	12	141	13010761/2023	14.06.2023	os. plov.	-	145.60	0.00	145.60	-145.60
2.	14.06.23	084	12	141	13010761/2023	14.06.2023	os. plov.	145.60	-	145.60	145.60	0.00
3.	14.06.23	084	12	141	18010219	14.06.2023	os. plov.	-	116.05	145.60	261.65	-116.05
4.	14.06.23	084	12	141	18010219	14.06.2023	os. plov.	116.05	-	261.65	261.65	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023KONTO : 214-94 Ostale usluge
Partner: 1582 **LAB SECURITY**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	009	100	001	91/2023	14.06.2023	stavka 43	-	605.00	0.00	605.00	-605.00
2.	14.06.23	009	100	001	91/2023	14.06.2023	stavka 43	605.00	-	605.00	605.00	0.00
3.	14.06.23	009	100	001	92/2023	14.06.2023	stavka 43	-	605.00	605.00	1,210.00	-605.00
4.	14.06.23	009	100	001	92/2023	14.06.2023	stavka 43	605.00	-	1,210.00	1,210.00	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023KONTO : 214-94 Ostale usluge
Partner: 1842 **QUINGLONG GAO**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	12.06.23	036	53	086		12.06.2023	ulaznice muzeji	-	75.41	0.00	75.41	-75.41
2.	12.06.23	036	53	086		12.06.2023	ulaznice muzeji	75.41	-	75.41	75.41	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 12.06.2023 - 18.06.2023KONTO : 214-94 Ostale usluge
Partner: 1888 **lux clean**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	

1.	12.06.23	009	98	001		12.06.2023	lux	-	145.20	0.00	145.20	-145.20
2.	12.06.23	009	98	001		12.06.2023	lux	145.20	-	145.20	145.20	0.00
3.	14.06.23	009	100	001	1396	14.06.2023	stavka 50	-	29.90	145.20	175.10	-29.90
4.	14.06.23	009	100	001	1396	14.06.2023	stavka 50	29.90	-	175.10	175.10	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 214-94 Ostale usluge
 Period: 12.06.2023 - 18.06.2023 Partner: 1893 Zhao Zhiyi

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	036	54	086		14.06.2023	refundacija	-	57.30	0.00	57.30	-57.30
2.	14.06.23	036	54	086		14.06.2023	refundacija	57.30	-	57.30	57.30	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 214-94 Ostale usluge
 Period: 12.06.2023 - 18.06.2023 Partner: 1895 BUSINESSMONTENEGRO

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	009	100	001	113/2023	14.06.2023	stavka 50	-	153.69	0.00	153.69	-153.69
2.	14.06.23	009	100	001	113/2023	14.06.2023	stavka 50	153.69	-	153.69	153.69	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 215-20

Partner: 0497

Tekuće održavanje građevinskih objekata

Unistan I Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	12.06.23	001	77	001		12.06.2023	po fakturi	-	13.80	0.00	13.80	-13.80
2.	12.06.23	001	77	001		12.06.2023	po fakturi	13.80	-	13.80	13.80	0.00
3.	12.06.23	001	77	001		12.06.2023	po fakturi	-	9.40	13.80	23.20	-9.40
4.	12.06.23	001	77	001		12.06.2023	po fakturi	9.40	-	23.20	23.20	0.00
5.	12.06.23	001	77	001		12.06.2023	po fakturi	-	9.40	23.20	32.60	-9.40
6.	12.06.23	001	77	001		12.06.2023		9.40	-	32.60	32.60	0.00
7.	13.06.23	001	78	001		13.06.2023	za jun	-	25.80	32.60	58.40	-25.80
8.	13.06.23	001	78	001		13.06.2023	za jun	25.80	-	58.40	58.40	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 215-20

Partner: 0557

Tekuće održavanje građevinskih objekata

Stambena zadruga Lamela 3 Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	001	79	001		14.06.2023	lamela	-	55.20	0.00	55.20	-55.20
2.	14.06.23	001	79	001		14.06.2023	lamela	55.20	-	55.20	55.20	0.00
3.	14.06.23	001	79	001		14.06.2023	lamela	-	54.00	55.20	109.20	-54.00
4.	14.06.23	001	79	001		14.06.2023	lamela	54.00	-	109.20	109.20	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 215-30

Partner: 1515

Tekuće održavanje opreme

TAT Engineering doo Danilovgrad

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	009	100	001	27/2023	14.06.2023	stavka 56		700.59	0.00	700.59	-700.59
2.	14.06.23	009	100	001	27/2023	14.06.2023	stavka 56	700.59		700.59	700.59	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 219-41

Partner: 1265

Osiguranje imovine

Generali osiguranje Montenegro AD Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.06.23	001	78	001	I-179/2023	13.06.2023	rata		4,862.91	0.00	4,862.91	-4,862.91
2.	13.06.23	001	78	001	I-179/2023	13.06.2023	rata	4,862.91		4,862.91	4,862.91	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 219-60

Čistoća

Partner: 0109

Cistoca doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	12.06.23	001	77	001	305900523	12.06.2023	cistoca		385.20	0.00	385.20	-385.20
2.	12.06.23	001	77	001	305900523	12.06.2023	cistoca	385.20		385.20	385.20	0.00
3.	16.06.23	001	81	001		16.06.2023	cistoca		20.54	385.20	405.74	-20.54
4.	16.06.23	001	81	001		16.06.2023	cistoca	20.54		405.74	405.74	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 219-62

Voda

Partner: 0019

JP Vodovod Podgorica Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	12.06.23	001	77	001	491062000/1-20	12.06.2023	voda		103.07	0.00	103.07	-103.07
2.	12.06.23	001	77	001	491062000/1-20	12.06.2023	voda	103.07		103.07	103.07	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 219-70

Kazne

Partner: 1892

Advokatsko drustvo Knežević & partners

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	12.06.23	009	98	001	UP 0906-70/202	12.06.2023	UP 0906-70/2023		400.00	0.00	400.00	-400.00
2.	12.06.23	009	98	001	UP 0906-70/202	12.06.2023	UP 0906-70/2023	400.00		400.00	400.00	0.00
3.	12.06.23	009	98	001	1/14-207/21	12.06.2023	zalba na izbor proj. konkurs	605.00		400.00	1,005.00	-605.00
4.	12.06.23	009	98	001	1/14-207/21	12.06.2023	zalba na izbor proj. konkurs	605.00		1,005.00	1,005.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 231-2011

Komisija za doktorske i magistarske radove

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	001	77	mag i dok	12.06.2023	017	-	507.88	0.00	507.88	-507.88
2.	12.06.23	001	77	mag i dok	12.06.2023	017	507.88	-	507.88	507.88	0.00
3.	14.06.23	001	79	kom. dok. i mag	14.06.2023	020	-	2,370.72	507.88	2,878.60	-2,370.72
4.	14.06.23	001	79	kom. dok. i mag	14.06.2023	020	2,370.72	-	2,878.60	2,878.60	0.00
5.	14.06.23	001	79	magistarske	14.06.2023	038	-	50.00	2,878.60	2,928.60	-50.00
6.	14.06.23	001	79	magistarske	14.06.2023	038	50.00	-	2,928.60	2,928.60	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 231-204

Transferi Rektorata za spoljnu saradnju

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	001	77	spoljnja	12.06.2023	021	-	67.99	0.00	67.99	-67.99
2.	12.06.23	001	77	spoljnja	12.06.2023	021	67.99	-	67.99	67.99	0.00
3.	12.06.23	001	77	spoljnja	12.06.2023	024	-	442.41	67.99	510.40	-442.41
4.	12.06.23	001	77	spoljnja	12.06.2023	024	442.41	-	510.40	510.40	0.00
5.	12.06.23	001	77	spoljnja	12.06.2023	035	-	195.96	510.40	706.36	-195.96
6.	12.06.23	001	77	spoljnja	12.06.2023	035	195.96	-	706.36	706.36	0.00
7.	12.06.23	001	77	spoljnja	12.06.2023	023	-	101.09	706.36	807.45	-101.09
8.	12.06.23	001	77	spoljnja	12.06.2023	023	101.09	-	807.45	807.45	0.00
9.	12.06.23	001	77	spoljnja	12.06.2023	017	-	88.85	807.45	896.30	-88.85
10.	12.06.23	001	77	spoljnja	12.06.2023	017	88.85	-	896.30	896.30	0.00
11.	12.06.23	001	77	spoljnja	12.06.2023	044	-	79.09	896.30	975.39	-79.09
12.	12.06.23	001	77	spoljnja	12.06.2023	044	79.09	-	975.39	975.39	0.00
13.	12.06.23	001	77	spoljnja	12.06.2023	018	-	78.72	975.39	1,054.11	-78.72
14.	12.06.23	001	77	spoljnja	12.06.2023	018	78.72	-	1,054.11	1,054.11	0.00
15.	12.06.23	001	77	spoljnja	12.06.2023	037	-	55.18	1,054.11	1,109.29	-55.18
16.	12.06.23	001	77	spoljnja	12.06.2023	037	55.18	-	1,109.29	1,109.29	0.00
17.	12.06.23	001	77	spoljnja	12.06.2023	014	-	45.96	1,109.29	1,155.25	-45.96
18.	12.06.23	001	77	spoljnja	12.06.2023	014	45.96	-	1,155.25	1,155.25	0.00
19.	12.06.23	001	77	spoljnja	12.06.2023	022	-	26.98	1,155.25	1,182.23	-26.98
20.	12.06.23	001	77	spoljnja	12.06.2023	022	26.98	-	1,182.23	1,182.23	0.00
21.	14.06.23	001	79	Koprivica 4 mjeseca spoljnja	14.06.2023	038	-	2,148.12	1,182.23	3,330.35	-2,148.12
22.	14.06.23	001	79	Koprivica 4 mjeseca spoljnja	14.06.2023	038	2,148.12	-	3,330.35	3,330.35	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 231-2041

Transferi Rektorata za putne troškove spoljnih saradnika

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	001	77	spoljnja	12.06.2023	021	-	711.04	0.00	711.04	-711.04
2.	12.06.23	001	77	spoljnja	12.06.2023	021	711.04	-	711.04	711.04	0.00
3.	13.06.23	001	78	spoljnja	13.06.2023	025	-	319.25	711.04	1,030.29	-319.25
4.	13.06.23	001	78	spoljnja	13.06.2023	025	319.25	-	1,030.29	1,030.29	0.00
5.	14.06.23	001	79	putni	14.06.2023	026	-	164.00	1,030.29	1,194.29	-164.00
6.	14.06.23	001	79	putni	14.06.2023	026	164.00	-	1,194.29	1,194.29	0.00
7.	16.06.23	001	81	spoljnja	16.06.2023	026	-	180.00	1,194.29	1,374.29	-180.00
8.	16.06.23	001	81	spoljnja	16.06.2023	026	180.00	-	1,374.29	1,374.29	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 231-205

Transferi Rektorata za materijalne troškove

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	001	77	po odluci	12.06.2023	022	-	3,986.68	0.00	3,986.68	-3,986.68
2.	12.06.23	001	77	po odluci	12.06.2023	022	3,986.68	-	3,986.68	3,986.68	0.00
3.	12.06.23	001	77	po odluci	12.06.2023	031	-	2,830.85	3,986.68	6,817.53	-2,830.85

19.06.2023 9:10 AM

Sintetičke kartice GLAVNE KNJIGE

strana: 1 / 4

4.	12.06.23	001	77	po odluci	12.06.2023	031	2,830.85	-	6,817.53	6,817.53	0.00
5.	12.06.23	001	77	po odluci	12.06.2023	023	-	770.58	6,817.53	7,588.11	-770.58
6.	12.06.23	001	77	po odluci	12.06.2023	023	770.58	-	7,588.11	7,588.11	0.00
7.	16.06.23	001	81	po odluci	16.06.2023	025	-	40,000.00	7,588.11	47,588.11	-40,000.00
8.	16.06.23	001	81	po odluci	16.06.2023	025	40,000.00	-	47,588.11	47,588.11	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 231-206 Transferi Rekorata za ugovore o djelu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	009	98	prenos	12.06.2023	037	-	675.82	0.00	675.82	-675.82
2.	12.06.23	009	98	prenos	12.06.2023	037	675.82	-	675.82	675.82	0.00
3.	12.06.23	009	98	ugovor	12.06.2023	044	-	606.97	675.82	1,282.79	-606.97
4.	12.06.23	009	98	ugovor	12.06.2023	044	606.97	-	1,282.79	1,282.79	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 231-207 Transferi Rekorata za ostale namjene jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.06.23	009	98	za maj	12.06.2023	022	-	78.02	0.00	78.02	-78.02
2.	12.06.23	009	98	za maj	12.06.2023	022	78.02	-	78.02	78.02	0.00
3.	12.06.23	009	98	za maj	12.06.2023	022	-	670.85	78.02	748.87	-670.85
4.	12.06.23	009	98	za maj	12.06.2023	022	670.85	-	748.87	748.87	0.00
5.	12.06.23	009	98	demonstratori	12.06.2023	015	-	406.30	748.87	1,155.17	-406.30
6.	12.06.23	009	98	demonstratori	12.06.2023	015	406.30	-	1,155.17	1,155.17	0.00
7.	12.06.23	009	98	demonstratori	12.06.2023	035	-	406.30	1,155.17	1,561.47	-406.30
8.	12.06.23	009	98	demonstratori	12.06.2023	035	406.30	-	1,561.47	1,561.47	0.00
9.	12.06.23	009	98	demonstratori	12.06.2023	017	-	609.45	1,561.47	2,170.92	-609.45
10.	12.06.23	009	98	demonstratori	12.06.2023	017	609.45	-	2,170.92	2,170.92	0.00
11.	14.06.23	001	79	za Wolford	14.06.2023	038	-	468.16	2,170.92	2,639.08	-468.16
12.	14.06.23	001	79	za Wolford	14.06.2023	038	468.16	-	2,639.08	2,639.08	0.00
13.	14.06.23	009	100	demonstratori	14.06.2023	015	-	406.30	2,639.08	3,045.38	-406.30
14.	14.06.23	009	100	demonstratori	14.06.2023	015	406.30	-	3,045.38	3,045.38	0.00
15.	14.06.23	009	100	demonstratori	14.06.2023	029	-	203.15	3,045.38	3,248.53	-203.15
16.	14.06.23	009	100	demonstratori	14.06.2023	029	203.15	-	3,248.53	3,248.53	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 231-2078 Transferi Rektorata za otpremnine

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.06.23	001	79	Wilford	14.06.2023	038	-	1,535.98	0.00	1,535.98	-1,535.98
2.	14.06.23	001	79	Wilford	14.06.2023	038	1,535.98	-	1,535.98	1,535.98	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 231-2079 Transferi Rektorata za pomoć

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.06.23	001	79	za smrt zaposlenog	14.06.2023	029	-	2,943.52	0.00	2,943.52	-2,943.52
2.	14.06.23	001	79	za smrt zaposlenog	14.06.2023	029	2,943.52	-	2,943.52	2,943.52	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 231-208 Tarnsferi između organizacionih jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.06.23	94	10	Pomorski	14.06.2023		-	5,214.75	0.00	5,214.75	-5,214.75

19.06.2023 9:10 AM

Sintetičke kartice GLAVNE KNJIGE

strana: 2 / 4

2.	14.06.23	94	10	Pomorski	14.06.2023	5,214.75	-	5,214.75	5,214.75	0.00
----	----------	----	----	----------	------------	----------	---	----------	----------	------

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 231-301 prenos SKUCUG

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.06.23	001	79	za april	14.06.2023	091	-	3,562.36	0.00	3,562.36	-3,562.36
2.	14.06.23	001	79	za april	14.06.2023	091	3,562.36	-	3,562.36	3,562.36	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 231-410 Transfer Sindikatu - Fond solidarnosti 5%

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.06.23	009	100	za april i maj po kolektivnom	14.06.2023	041	-	1,660.56	0.00	1,660.56	-1,660.56
2.	14.06.23	009	100	za april i maj po kolektivnom	14.06.2023	041	1,660.56	-	1,660.56	1,660.56	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 231-411 Transfer Sindikatu - Fond za prevenciju radne invalidnosti 0,22%

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.06.23	009	100	za april i maj po kolektivnom	14.06.2023	041	-	9,656.45	0.00	9,656.45	-9,656.45
2.	14.06.23	009	100	za april i maj po kolektivnom	14.06.2023	041	9,656.45	-	9,656.45	9,656.45	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 231-42 Ostali transferi nevladinim organizacijama

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.06.23	009	100	Za omladinsku karticu EYCA	14.06.2023	039	-	3,500.00	0.00	3,500.00	-3,500.00
2.	14.06.23	009	100	Za omladinsku karticu EYCA	14.06.2023	039	3,500.00	-	3,500.00	3,500.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 231-81 Studentske nagrade i stipendije

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.06.23	092	15	stipendije	13.06.2023	149	-	2,400.00	0.00	2,400.00	-2,400.00
2.	13.06.23	092	15	stipendije	13.06.2023	149	2,400.00	-	2,400.00	2,400.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 231-82 Ostali transferi pojedincima

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.06.23	092	16	za putne	14.06.2023	149	-	56.83	0.00	56.83	-56.83
2.	14.06.23	092	16	za putne	14.06.2023	149	56.83	-	56.83	56.83	0.00
3.	15.06.23	092	17	Markovic Danilo	15.06.2023	149	-	421.27	56.83	478.10	-421.27
4.	15.06.23	092	17	Markovic Danilo	15.06.2023	149	421.27	-	478.10	478.10	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO: 232-50 Obaveze za transfere budžetu (PDV i sl.)

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	

19.06.2023 9:10 AM

Sintetičke kartice GLAVNE KNJIGE

strana: 3 / 4

1.	14.06.23	007	21	po izvodu	14.06.2023	004	367.50	-	367.50	0.00	367.50
2.	14.06.23	009	100	PDv	14.06.2023	001	1,094.31	-	1,461.81	0.00	1,461.81

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 241-51

Partner: 0065

Kancelarijska oprema
DR Trade Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	001	79	001	555/2023	14.06.2023	ugovor 01/14-20/4	-	17,886.83	0.00	17,886.83	-17,886.83
2.	14.06.23	001	79	001	555/2023	14.06.2023	ugovor 01/14-20/4	17,886.83	-	17,886.83	17,886.83	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 241-51

Partner: 1894

Kancelarijska oprema
BK ELEKTRO GRUPA

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	001	79	001	10/2023	14.06.2023	stavka 72	-	3,956.70	0.00	3,956.70	-3,956.70
2.	14.06.23	001	79	001	10/2023	14.06.2023	stavka 72	3,956.70	-	3,956.70	3,956.70	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 241-54

Partner: 0860

Inventar vrijednosti od 300,00eura-1.000,00eura
Regius doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	001	79	001	100/117	14.06.2023	ugovor 01/14-312/27		5,142.50	0.00	5,142.50	-5,142.50
2.	14.06.23	001	79	001	100/117	14.06.2023	ugovor 01/14-312/27	5,142.50		5,142.50	5,142.50	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 241-56

Partner: 0860

Ostala oprema

Regius doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	001	79	001	100/122	14.06.2023	stavka 83	-	1,452.00	0.00	1,452.00	-1,452.00
2.	14.06.23	001	79	001	100/122	14.06.2023	stavka 83	1,452.00	-	1,452.00	1,452.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 12.06.2023 - 18.06.2023

KONTO : 241-56

Partner: 1709

Ostala oprema

OGI SPLIT

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.06.23	075	25	132	002/22MV	14.06.2023	oprema	-	20,999.40	0.00	20,999.40	-20,999.40
2.	14.06.23	075	25	132	002/22MV	14.06.2023	oprema	20,999.40	-	20,999.40	20,999.40	0.00

UNIVERZITET CRNE GORE

REKTORAT

OBRAZAC -OK

Broj.....

12.06.23. God.
(Datum izdavanja)

NALOG ZA KONTROLU UPOTREBE SLUŽBENIH I DRUGIH VOZILA I POTROŠNJNU GORIVA

Odgovorno lice: Vesna Radović Korisnik vozila: Mirotić SASU

Relacija: Od Po

Do: POPLIŽI

Marka i tip: PASK 1.9, registarski broj: PGCG 439
(Vozilo ispravno za upotrebu)



Stanje vozila

Stanje goriva.....

Broj km (m.č) na satu: 170520

Oprema uz prevozno sredstvo: DA

Vidljiva oštećenja i primjedbe: NE

Primio vozač

S.M.

Obračun rada vozila i utrošak goriva

Početno stanje: 170520 završno stanje: 171270 pređeno km (m.č): 750

ukupno potrošeno..... stvarna potrošnja..... norm. potrošnja.....

Razlika u plusu..... Razlika u minusu.....

Obračun izvršio: S.M.

Kontrolisao

Primjedbe vozača.....

Primjedbe kontrole.....

Potpis



